

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 31.03.2023 r.

ZP/p/8/2023

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na wykonanie robót budowlano-instalacyjnych polegających na dostosowaniu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych klatek schodowych AK1, AK2 i AK3 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34 w Poznaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 5

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Na rysunkach architektonicznych A/05-A/07 zaznaczone są konstrukcje wsporcze wg projektu konstrukcji oraz podkonstrukcje stalowe do klap oddymiających wg projektu konstrukcji. Prosimy o przesłanie rysunków konstrukcyjnych konstrukcji wsporczych oraz podkonstrukcji stalowych do klap oddymiających (dotyczy każdej z remontowanych klatek).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający załączył rysunki części konstrukcyjnej (rys. K/01-K/08) obrazujące sposób wykonania wymian stalowych oraz wieńców żelbetowych na klatkach schodowych AK1, AK2 i AK3.

Wykonawca we własnym zakresie zmodyfikuje odpowiednie pozycje kosztorysowe, ponieważ przekazane przedmiary mają charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy ofertowania do złożenia ofert.

Pytanie 2

Na rysunkach architektonicznych A/05-A/07 zaznaczone są drabiny umożliwiające wyjście na dach. Drabiny takie nie są ujęte w otrzymanym przedmiarze robót. Prosimy o informację, czy drabiny należy ująć w wycenie? Jeśli tak prosimy o specyfikację drabin (dotyczy każdej z remontowanych klatek).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza że w zakresie jest dostawa i montaż drabin wylazowych zgodnie z rysunkami A/05-A/07. Drabiny wewnętrzne jednobiegowe ze stali ocynkowanej ogniowo powinna zawierać antypoślizgowe stopnie, powinna posiadać kosz ochronny i posiadać nośność max. 200kg.

Wykonawca we własnym zakresie zmodyfikuje odpowiednie pozycje kosztorysowe, ponieważ przekazane przedmiary mają charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy ofertowania do złożenia ofert.

Pytanie 3

Prosimy o informację, w których pozycjach przedmiaru robót uwzględniono wyburzenia fragmentów istniejącego stropu oraz dachu z płyt korytkowych, wymurowanie ścianek REI 30 w pustce powietrznej

między stopem a dachem wydzielające wyjścia na dach oraz uzupełnienie pokrycia dachowego dwoma warstwami papy termozgrzewalnej po montażu klap oddymiających? Naszym zdaniem brakuje pozycji kosztorysowych związanych z wyżej wymienionymi pracami koniecznymi do wykonania. Prosimy o informację, czy takie prace należy ująć w składanej ofercie cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza wykonanie prac polegających na wykonaniu otworu w stropie pod klapę oddymiającą z funkcją wyłazu oraz odtworzenie pokrycia dachu z papy po montażu. Zamawiający potwierdza również wykonanie wymurowania ścianek REI30 w przestrzeni międzystropowej nad klatkami schodowymi. Wykonawca we własnym zakresie zmodyfikuje odpowiednie pozycje kosztorysowe, ponieważ przekazane przedmiary mają charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy ofertowania do złożenia ofert.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
mgr Michał Pliś